
Obec Číměř KEO-W 1.11.132 / Uc06y

zpracováno:

strana:

1.12.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 10

Zpracoval: Ing. Edita Štefflová    dne: 1.12.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

Schváleno starostkou dne: 01.12.2017.

Na vědomí zastupitelstva obce dne:

Vyvěšeno dne:

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1111 495 000,00 22 665,64 517 665,64XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                    *

1112 120 000,00 -105 929,92 14 070,08XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky            *

1121 515 000,00 6 997,04 521 997,04XXXX0000 Daň z příjmů právnických osob                                        *

1211 970 000,00 89 203,75 1 059 203,75XXXX0000 Daň z přidané hodnoty                                                       *

1511 325 000,00 -36 885,42 288 114,58XXXX0000 Daň z nemovitých věcí                                                       *

2321 0,00 10 000,00 10 000,0000003399 Přijaté neinvestiční dary                                                    *

XXXX 428 586,50 135,00 428 721,50XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 108 753,00 38 340,00 147 093,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené     *

2324 0,00 1 000,00 1 000,0000005512 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                        *

4134 1 270 000,00 285 000,00 1 555 000,0000006330 Převody z rozpočtových účtů                                            *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
4 232 339,50 310 526,09 4 542 865,59

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 30 000,00 1 063,00 31 063,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                        *

XXXX 16 400,00 1 223,00 17 623,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                          *

XXXX 116 000,00 3 821,00 119 821,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

XXXX 80 000,00 2 056,00 82 056,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a ko*

XXXX 639 411,00 35 760,00 675 171,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

XXXX 25 780,00 2 420,00 28 200,00XXXX5311 Bezpečnost a veřejný pořádek                                          *

XXXX 138 000,00 -22 896,00 115 104,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

5345 1 214 000,00 285 000,00 1 499 000,0000006330 Převody vlastním rozpočtovým účtům                             *

XXXX 85 262,41 2 079,09 87 341,50XXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                    *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
2 344 853,41 310 526,09 2 655 379,50


